2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________

                                                                            №_______________

г. Североуральск

О внесении изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2017 № 1108

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлениями Правительства Свердловской области от 31.10.2017   № 805-ПП государственная программа Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы», от 21.02.2019 № 112-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018 - 2022 годы», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 27 февраля 2019 года № 6 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 26.12.2018 № 84 «О бюджете Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа  от  30.10.2017  №1108, следующие изменения:
1) приложения №№ 2, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В.Паслера.

Глава
[bookmark: P32]Североуральского городского округа                                               В.П.Матюшенко
[bookmark: P141]